

	<b>Randesund Idrettslag</b>	<b>Referat</b>
	<b>Fotballstyret</b>	Nr 3/2016
		14.03 2016 kl. 19:00 – 21:00
		Klubbhuset
<b>Til stede:</b>	<b>Styremedlemmer:</b> Trond Mæstad, Terje Borch, Jostein Akselsen, Øyvind Johansen, Gerd Inger Egset, Espen Glendrange, Bram Kreunen og Mona Linn Brackenridge <b>Administrasjonen:</b> Øystein Konradsen	
<b>Forfall:</b>	Fredrik Melbye og Kristian Ertzeid	
<b>Referent:</b>	Terje Borch	

### Åpning/Referatsaker/Gjennomgang av Sakliste/Eventuelt saker

Saksnr	Sak	Ansvar
11-2016	<b>Økonomi</b> Samme status som i møte 2/2016.	Gerd Inger
12-2016	<b>Sportslig utvalg</b> Trond har mottatt noen innspill til SU fra en foresatt. Disse er diskutert og Trond tilbakemelder direkte om hva som er konklusjonen av innspillene.	Trond
13-2016	<b>Årsmøte 2016</b> Årsmelding gjennomgått og godkjent av styret.	
14-2016	<b>Arrangementer</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 1 mai turneringen er under kontroll arrangementsmessig, bortsett fra å ordne med dommere, dette må Kristian prioritere.</li> <li>- Sebracup er igangsatt med de nødvendige tiltak.</li> </ul>	Fredrik / Kristian
15-2016	<b>Hvor går RIL ?</b> Det vurderes et utvidet styremøte for gjennomgang av RIL som kvalitetsklubb, i forkant av dette vil Jostein og Kristian som ansvarlige fra styret ha en Kick-off sammen med Espen for å sette seg inn i hviklet omfang dette får.	Øystein
16-2016	<b>Ledermøte i kretsen 8. mars 2016.</b> Jostein deltok på dette møtet og hadde en gjennomgang med styret om hva de gikk i gjennom: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Økonomi / godkjenning av regnskap</li> <li>- RIL som fairplay klubb og kvalitetsklubb</li> <li>- Kampvert på hjemmekamper</li> <li>- Bøter for å ikke stille lag, ulovlige spillere etc.</li> <li>- Møte vedrørende FIKS tar Trond seg av i regi av RIL</li> </ul> <p>Styret tok informasjonen fra jostein til etterretning.</p>	Jostein

### EVENTUELT

	<b>Dugnad</b> Det settes av tid torsdag 14.04 til dugnad for rydding og renhold til 1. mai turneringen. Det må også iverksette nødvendige innkjøp til turneringen.	Øyvind
	<b>Barnefotballkveld</b> Mona har fått flere henvendelser fra nye trenere, denne vil bli avholdt før seriestart	Mona